
HOOFDGERECHTEN KG

GOURMET - FONDU

GEVULDE KALKOEN

SOEPEN

DESSERTS TO SHARE

TOMATENSOEP 1 L.

VELOUTE VAN ASPERGES 1 L.

HELDERE OSSENSTAARTSOEP 1 L.

POMPOENSOEP 1 L.

BISQUE VAN KREEFT 0.8 L.

TIRAMISU KLASSIEK 4-8 P.

TIRAMISU SPECULOOS 4-8 P.

TIRAMISU LIMONCELLO 4-8 P.

MINI BALLETJES-BURGERTJES ASS.

SAUZENSCHOTEL 4S./4P.

16.00

16.00

16.00

5.50

7.50

GOURMET PUUR

KIDS GOURMET 2 P.

GOURMET

FONDU

FILET PUUR, V HAASJE, KALFSSTEAK,
LAMSKROON EN PARELHOENFILET.

BIEFSTUK, V HAASJE, KIPFILET, VINKJE, CORDON-
BLEU,  HAMBURGERTJE, CHIPOLATA, BROCHETJE

KIPFILET, STEAK,  HAMBURGERTJES, CHIPOLATA

BIEFSTUK, KALFSSTEAK, KIPFILET,
BALLETJES, VINKJE, CHIPOLATA.

16.00

12.00

12.90

12.90

APERITIEF &
VOORGERECHTEN

ASSORTIMENT MINI VIDEE 12 ST

MINI VIDEE GRIJZE GARNAAL 8 ST

MINI WORSTENBROODJES 8 ST

KAASKROKETTEN 2 ST

GRIJZE GARNALENKROKETTEN 2 ST

CARPACCIO ZELF AF TE WERKEN 2 ST

BORD CARPACCIO

BORD VITTELO TONATO 

BORD SHASIMI & GEROOKT ZALM

16.00

14.00

8.40

5.50

9.90

8.50

12,90

12.90

12.90

ORLOFF KALKOENFILET GEBRAAD

WILDSTOOFPOTJE

PARELHOENFILET FINE CHAMPAGNE

VARKENSWANGETJES 

VOL AU VENT

VISPANNETJE BRETOENS

PRIJS PER KG, +/- 4 P. PER KG

29.90

28.80

29.90

29.80

16.20

39.90

5.50

6.50

8.50

6.50

10.90

GROENTENBOUQET 2P. **

PEERTJES RODE WIJN 4 ST.

APPELTJES VEENBESSEN 4 ST.

AARDAPPELKROKETTEN 10 ST.

AARDAPPELKROKETTEN 20 ST.

AMANDELKROKETTEN 10 ST.

BIJGERECHTEN

16.00

8.00

10.00

3.80

6.00

4.90

KLASSIEK 3.5 KG
GEVOGELTE GEHAKT, KALKOENFILETSTUKJES,
APPEL, ROZIJNEN, SUPERIEURE KRUIDING.

92.00

TRUFFEL 3.5 KG
KALFS - GEVOGELTE GEHAKT, KALKOENFILET
STUKJES, MORIELTJES, TRUFFEL.

92.00

BAK SERVICE
IN DE OVEN GEBAKKEN EN VERSNEDEN, IN ALU
OVENSCHOTEL VOOR TERUG OP TE WARMEN.

30.00

BOSPADDENSTOELSAUS 500 GR

PEPERROOMSAUS 500 GR

GRAND VENNEURSAUS 500 GR

WILDSAUS POIVERADE 500 GR

VEENBESSEN JUSSAUS 500 GR

8.00

8.00

8.00

8.00

8.00

SAUZEN

SALADESCHOTEL RAUWKOST 2 P.**
AARDAPPELSALADE, TOMAAT, KOMKOMMER,
GERAPSTE WORTEL, SELDERSALADE, SALADE.

15.00

** ENKEL TE VERKRIJGEN IN COMBINATIE


